ROZVADĚČE RSB
ROZVADĚČE RSB – technické údaje a rozměry
RSB-42-80/100-3
1 2 63 7
5
3
4
Š H
V
8
Kód V (v U)
Nosnost
(kg)
Rozměry (mm) Rozměry vč. balení (mm)
Celková hmotnost (kg)
(sekce – 2/3/4)V* Š H
Užitná
hloubka
V Š H
RSB-42-60/100 42 1 500 1 978 600 1 000 931 2 160 640 1 040 137 / 158 / 181
RSB-45-60/100 45 1 500 2 111 600 1 000 931 2 290 640 1 040 144 / 165 / 190
RSB-48-60/100 48 1 500 2 245 600 1 000 931 2 430 640 1 040 151 / 173 / 198
RSB-42-60/120 42 1 500 1 978 600 1 200 1 131 2 160 640 1 240 165 / 188 / 219
RSB-45-60/120 45 1 500 2 111 600 1 200 1 131 2 290 640 1 240 174 / 196 / 230
RSB-48-60/120 48 1 500 2 245 600 1 200 1 131 2 430 640 1 240 184 / 205 / 240
RSB-42-80/100 42 1 500 1 978 800 1 000 931 2 160 840 1 040 169 / 194 / 224
RSB-45-80/100 45 1 500 2 111 800 1 000 931 2 290 840 1 040 175 / 202 / 231
RSB-48-80/100 48 1 500 2 245 800 1 000 931 2 430 840 1 040 179 / 206 / 233
RSB-42-80/120 42 1 500 1 978 800 1 200 1 131 2 160 840 1 240 205 / 234 / 261
RSB-45-80/120 45 1 500 2 111 800 1 200 1 131 2 290 840 1 240 211 / 237 / 276
RSB-48-80/120 48 1 500 2 245 800 1 200 1 131 2 430 840 1 240 220 / 248 / 282
* Výška v mm bez nožiček; pro nožičky přidejte 16-45 mm.
STANDARDNÍ KONFIGURACE (pouze krátký kód)* VOLITELNÉ MOŽNOSTI
1 Rám rozvaděče pro ukládání serverů 7 Sada pro individuální vedení kabelů
2 3 ks polic s vysokou nosností 8 Separační rám pro každou sekci